@udition

Les centres auditifs a votre écoute :

Q 46 ARRONDISSEMENT

ASSAS, Paris 75006

27, rue d'Assas

Tél: 0142221988
assas@audition-lefeuvre.fr
(M) Saint-Placide / Rennes

Q@ 10° ARRONDISSEMENT

MAGENTA, Paris 75010 'CD
74, boulevard Magenta

Tél: 01 58 20 00 00
magenta@audition-lefeuvre.fr

(M) Gare de I'Est

Q@ 12¢ ARRONDISSEMENT

NATION, Paris 75012 'CD

274, rue du Faubourg
Saint-Antoine

Tél: 0144 688094
nation@audition-lefeuvre.fr

M @(® Nation (M) Reuilly-Diderot

Pratique de la LSF

=® Centre certifié Lyrics

@ Centre pédiatrique

Q 14 ARRONDISSEMENT

PLAISANCE, Paris 75014

176, rue d’Alésia

Tél: 0140457357
plaisance@audition-lefeuvre. fr
(M) Plaisance

Q 15° ARRONDISSEMENT

ZOLA, Paris 75015
144, avenue Emile Zola
Tél:0140420070
zola@audition-lefeuvre.fr

(M) Avenue Emile Zola

Q 17 ARRONDISSEMENT

WAGRAM, Paris 75017 '0) @

1, rue Théodore de Banville

Tél:01 40 59 02 00
wagram@audition-lefeuvre.fr

(M) Ternes / Courcelles / Pereire / Wagram
@(®) Charles de Gaulle-Etoile

@~ Pereire

Q@ DEPARTEMENT 92

BOULOGNE-BILLANCOURT
92100

14, avenue du Général Leclerc
Tél:0141100178
boulogne@audition-lefeuvre.fr

(M) Marcel Sembat

Q DEPARTEMENT 93

PANTIN 93500

125, avenue Jean Lolive
Tél:01 48 51 00 27
pantin@audition-lefeuvre.fr

(M) Eglise de Pantin

ST DENIS 93200 @

31, rue Gabriel Péri

Tél: 014917 3611
stdenis@audition-lefeuvre.fr

(M) Saint Denis - Porte de Paris

www.audition-lefeuvre.fr



